SCRIPTA

Numéro Scripta : 4967

Auteur(s) : Isabelle, veuve de Mathieu de Villers, de Sahurs [particulier]

Auteur(s) : Erembourg, veuve de Philippe Varoude, de Sahurs [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1277, mars

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Isabelle de Villers et Erembourg Varoude, sa sœur, fieffent aux religieux de Bonport une pièce de terre à Pont-de-l'Arche.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CCCIII, p. 311.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod nos Ysabellis, relicta Mathei de Vilers, et Eremborgis, relicta Philipi Varoude, sorores, de parrochia de Sahurs, feodavimus et concessimus viris religiosis abbati et conventui Boni Portus, Cisterciensis ordinis, unam pechiam terre, quam habebamus in parrochia Sancti Vigoris de Ponte Arche, sitam inter aquam Secane, ex una parte, et haiam predictorum religiosorum, ex altera, pro quindecim soldis turonensium, nobis et heredibus nostris, ad festum Sancti Michaelis persolvendis. Et sciendum quod nos et heredes nostri predictis religiosis et eorum successoribus predictam terram tenemur contra omnes defendere et garantizare per predictum redditum, et ab omnibus impedimentis deliberare, ad usus et consuetudines Normannie, vel alibi, si necesse fuerit, in propria hereditate nostra, valore ad valorem excambiare. Et ut hoc ratum et stabile permaneat, presentem cartam per sigilla nostra confirmavimus.

Actum anno Domini M° CC° LXX° VII°, mense martio.

Testibus hiis : Johanne Gocelin ; Guillelmo de Oisel ; Galtero Le Tonelier ; Roberto Coispel ; Nicholao Le Barbier, et pluribus aliis.